Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2011

№ 98
О  внесении  изменения   в   Положение   «Об оплате
труда лиц, замещающих должности  муниципальной
службы   в  городе   Фрязино»,  принятое   решением
Совета депутатов города Фрязино от 27.08.2009 №432

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в городе Фрязино», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 27.08.2009 № 432:

пункт 7.3. после слов «60-летие» дополнить словами «65-летие».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города

   В.В. Ухалкин